СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Об утверждении плана работы Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

на 8 месяцев 2020 года
Принято

Советом Наволокского городского поселения

18 декабря 2019 года

В соответствии с Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, статьей 27

Регламента Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, Положением о комиссии Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района по

финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения и экономики

и Положением о комиссии Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района по социальным вопросам, вопросам

местного самоуправления и охраны общественного порядка, утвержденными

решением Совета от 19.10.2012г. № 44(165), Совет Наволокского городского

поселения решил:

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района на 8 месяцев

2020 года (далее - План).

2. Контроль выполнения Плана возложить на Председателя Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района,

председателей комиссий Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района.

3. Направить План Главе Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района для организации работы и контроля.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник»и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                      Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                               В. В. Иванов

г. Наволоки

19  декабря 2019 года

№ 82

Утвержден

решением Совета

Наволокского городского поселения

от 19 декабря 2019 года  № 82

План работы

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

на 8 месяцев 2020 года

Дата Наименование вопроса Ответственный

01.2020 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения

 1.О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Шумилова Т.Н.,

заместитель Главы

Администрации

Наволокского

городского поселения

(далее-Администрация

Наволокского ГП)

II. Контрольные, информационные и иные вопросы

1. О работе Общественного Совета при Администрации Наволокского городского поселения Кудрикова А.Л., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

2. О работе Общественного Совета в Совете Наволокского городского поселения Беляева О.Н. –

председатель

общественного Совета

в Совете Наволокского

городского поселения

02.2020

I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения

1.О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Шумилова Т.Н.,

заместитель Главы

Администрации

Наволокского

городского поселения

(далее-Администрация

Наволокского ГП)

2. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области за 2019 год»

Шаклеина О.В.,

ведущий специалист

Администрации

Наволокского ГП

II. Контрольные, информационные и иные вопросы

1. О  работе ФОКа: задачи, проблемы, перспективы Солодова И.Л. –

директор МБУ СО

Наволокского

городского поселения

Кинешемского

муниципального

района Ивановской

области

03.2020 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»»

Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

II. Контрольные, информационные и иные вопросы

1. Отчет Главы Наволокского городского поселения за 2019 год  Иванов В.В. - Глава

Наволокского ГП

2. Об обеспечении услугами здравоохранения населения Наволокского городского поселения: задачи,

проблемы,  перспективы

Аминодов С.А. – гл.

врач ОБУЗ

«Кинешемская ЦРБ»

04.2020

I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

2.О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Наволокского городского поселения за 2019 год»

Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

II. Контрольные, информационные и иные вопросы

1. О ходе исполнения бюджета Наволокского городского поселения за 1 квартал 2020 года Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

2. О работе ДК г. Наволоки: задачи, проблемы, перспективы Кудрикова А.Л., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

05.2020 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

II. Контрольные, информационные и иные вопросы

1. Об итогах отопительного сезона 2019-2020 г.г. на территории Наволокского городского поселения и

планах подготовки объектов ЖКХ к отопительному сезону 2020-2021г.
Догадов С.Б., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

2. Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и подростков в летний период 2020 года, о

взаимодействии учреждений культуры, спорта и  образования по организации летнего отдыха детей и

подростков

Кудрикова А.Л., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

06.2020 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

II. Контрольные, информационные и иные вопросы

1. Об эффективности использования бюджетных средств по отрасли культуры и спорта Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

07.2020 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

II. Контрольные, информационные и иные вопросы

1. Об итогах работы по организации вывоза ТКО с территории Наволокского городского поселения за

первое полугодие 2020г

Директор ООО

«Региональный

оператор по

обращению с

твердыми

коммунальными

отходами»

2. О ходе исполнения бюджета Наволокского городского поселения за 2 квартал 2020 года Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

08.2020 I. Рассмотрение проектов решений Совета Наволокского городского поселения

1. О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Шумилова Т.Н., зам.

Главы Администрации

Наволокского ГП

II. Контрольные, информационные и иные вопросы

1. О состоянии преступности и обеспечении правопорядка на территории Наволокского городского

поселения за первое полугодие 2020г.

Начальник МО МВД

России «Кинешемский»

Заседания постоянных комиссий

1. Комиссия по финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения и

экономики (Пономарева А.Л.)

 Месяц Наименование вопроса Ответственный

04.2019 1. Предварительное рассмотрение отчета об

исполнении бюджета Наволокского городского

поселения за 2019 год

Шумилова Т. Н.,

заместитель Главы

Администрации

Наволокского ГП

Пономарева А. Л.,

председатель комиссии по

финансовым вопросам,

вопросам

жизнеобеспечения

поселения и экономики